АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2024			                    с. Берёзовка                                                      №  34

О внесении изменений в постановление Администрации Березовского сельсовета  от 26.05.2023 № 16 «Об утверждении административного
[bookmark: _GoBack]регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра муниципального имущества»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.02.2024 № 124 «О внесении изменений в Постановление Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221»,  руководствуясь Уставом Березовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Березовского сельсовета от 26.05.2023 № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра муниципального имущества» в наименовании Постановления, по тексту Постановления и в приложении к нему слова «Предоставление информации из реестра муниципального имущества» заменить словами «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества».

2. Постановление вступает с силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                       В.А. Вигель